השופטים: י' רז-לוי, ג' שלו ו-א' משניות

(25.6.2023) ו' בתמוז התשפ"ג תאריך הישיבה:

עו"ד נועם בונדר בשם המערער:

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

גב' חן שחם מתורגמנית:

פסק-דין

השופט י' אלרון:

המערער הורשע ברצח פרונצאי פראסיאין (להלן: המנוח), לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

התשע"ט-2019, ס"ח 230 (להלן: הרפורמה בעבירות ההמתה או הרפורמה)) מגלמת החמרה נורמטיבית בעבירה של
המתה באדישות. במסגרת קביעת מתחם העונש ההולם, בית המשפט ציין, בין היתר, את חומרת מעשיו של המערער

ובחירתו לשוב לאחר הדקירה לחדרו ולהסתיר את הסכין מבלי להושיט עזרה למנוח.